
Pubblicata sul sito istituzionale il        
01/12/2014 - N.  1495  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 199 del Reg. Data  01/12/2014 N. 810  del Reg. Generale

OGGETTO Ricorrenze del 2 e 4 novembre 2014. Liquidazione Fattura n. 72 
del 03.11.2014 alla ditta Light Engineer Service di Faggiano Luca 
da Guagnano - CIG: X5810E8C80 per la fornitura di palco e 
attrezzature audio e Fattura n. 05 del 05.11.2014 alla ditta Blumen
di Margarito Antonio da Salice Salentino – CIG: X3010E8C81, 
per  fornitura di corone di fiori.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



   PREMESSO che con proprio atto n. 181/729 reg. del 31.10.2014 si procedeva ad affidare:

• alla ditta Light Engineer Service di Faggiano Luca da Guagnano, la  fornitura per palco,
sedie, faretto e attrezzature audio per la manifestazione del 2 novembre presso il Cimitero e
del 4 novembre presso il Monumento dei Caduti, per l’importo di € 610,00 IVA inclusa;

• alla ditta Blumen di Antonio Margarito da Salice Salentino, la fornitura di n. 1 corona di
fiori recisi e n. 1 corona d’alloro per le manifestazioni del 2 e 4 novembre p.v., per l’importo
di € 292,00 IVA inclusa.

   DATO ATTO che il servizio si è svolto regolarmente;

   VISTE le fatture:

 n.  72  del  03.11.2014 di  €  610,00  iva  inclusa  prodotta  ditta  Light  Engineer  Service  di
Faggiano Luca da Guagnano ed acquisita al Prot. Gen.le in data 06.11.2014 al n. 12993;

 n. 05 del 05.11.2014 di € 292,00 iva inclusa della ditta Blumen di Antonio Margarito da
Salice Salentino ed acquisita al Prot. Gen.le in data 10.11.2014 al n. 13106 

   VISTO il DURC emesso dall’INPS sede di Lecce in data 28.11.2014 ed acquisito al Prot. Gen.le
in pari  data  al  n.  14007, dove risulta  che la  ditta  Light  Engineer  Service di Faggiano Luca da
Guagnano è in regola con il versamento dei contributi INPS;

  VISTA,  altresì,  la  dichiarazione  dell’Inps  emessa  dall’INPS di  Lecce  in  data  20.11.2014 ed
acquisita al Prot. Gen.le in data 25.11.2014 al n. 13822 dove risulta che la ditta Blumen di Antonio
Margarito da Salice Salentino è in regola con l’assolvimento degli obblighi previdenziali;

    DI RIPORTARE , in relazione all’art. 3 della L. 136/2010 e ss.mm.ii., i seguenti dati:

 ditta : Light Engineer Service di Faggiano Luca

 C.I.G.: X5810E8C80;

 I.B.A.N.: IT19K0101079931100000003592– San Paolo Banco di Napoli;

 Persona operante sul conto: FAGGIANO Luca;

 Partita IVA: 03506210750;

 Codice Fiscale:FGGLCU74L29B506R; 

 ditta: Blumen di Antonio Margarito   

 CIG: X3010E8C81;

 I.B.A.N.: IT70R0101079931000000303592 - Banco di Napoli;

 Perona operante sul conto: MARGARITO Antonio;

 Partita IVA: 02141670758;

 Codice Fiscale: MRGNTN66C06H708S;

   RITENUTO dover provvedere alla liquidazione delle predette fatture, 

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE, per quanto riportato in narrativa:

- alla ditta Light Engineer Service di Faggiano Luca con sede alla via Provinciale  n. 137  –
Guagnano - C.F. FGGLCU74L29B506R e P.I. 03506210750, l’importo pari a di € 610,00
iva inclusa a saldo della fattura n. 72 del 03.11.2014;

Pag. 2 di 4



- alla  ditta  Blumen  di  Antonio  Margarito  via  Cairoli  n.  43  –  Salice  Salentino  –  C.F.
MRGNTN66C06H708S e Partita IVA 02141670758, l’importo pari a € 292,00 iva inclusa a
saldo della fattura n. 05 del 05.11.2014.

2. DI ACCREDITARE:

• la  somma  complessiva  di  €  610,00  iva  inclusa  sul  conto:IBAN
IT19K0101079931100000003592–  San  Paolo  Banco  di  Napoli  –  Persona  operante  sul
conto: FAGGIANO Luca – C.F. FGGLCU74L29B506R – P.I. 03506210750. 

• la  somma  complessiva  di  €  292,00  iva  inclusa  sul  conto  IBAN
IT70R0101079931000000303592  -  Banco  di  Napoli   -  Persona  operante  sul  conto:
MARGARITO Antonio – C.F. MRGNTN66C06H708S – P.IVA 02141670758.

3. PORRE  l’onere  della  spesa  ammontante  a  complessivi  €  902,00  IVA  inclusa
sull’intervento 1.01.01.03/104 “ Spese per manifestazioni, ricorrenze e solennità civili” del
corrente bilancio.

AL/al

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  01/12/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  01/12/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 1495 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   01/12/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  01/12/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL VICE SEGRETARIO 

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 01/12/2014
	N. 810 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

